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2024-12-15 – 2025-12-13

Katrineholm Resecentrum
Kullbergska Sjukhuset
Djulöbadet
Svartbäcksvägen
Backavallen
Nyhemsskolan
Nävertorps torg
Järvenskolorna
Katrineholm Resecentrum

Dagar: M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Anmärkning: K V K V K V K V K V K V K V K

09.05
09.09

|
09.15
09.17
09.26
09.31
09.35z
09.45

10.05
10.09
10.17
10.19
10.21
10.28
10.33
10.37z
10.45

10.05
10.09

|
10.15
10.17
10.26
10.31
10.35z
10.45

11.05
11.09
11.17
11.19
11.21
11.28
11.33
11.37z
11.45

11.05
11.09

|
11.15
11.17
11.26
11.31
11.35z
11.45

12.05
12.09
12.17
12.19
12.21
12.28
12.33
12.37z
12.45

12.05
12.09

|
12.15
12.17
12.26
12.31
12.35z
12.45

13.05
13.09
13.17
13.19
13.21
13.28
13.33
13.37z
13.45

13.05
13.09

|
13.15
13.17
13.26
13.31
13.35z
13.45

14.05
14.09
14.17
14.19
14.21
14.28
14.33
14.37z
14.45

14.05
14.09

|
14.15
14.17
14.26
14.31
14.35z
14.45

15.05
15.09
15.17
15.19
15.21
15.28
15.33
15.37z
15.45

15.05
15.09

|
15.15
15.17
15.26
15.31
15.35z
15.45

16.05
16.09
16.17
16.19
16.21
16.28
16.33
16.37z
16.45

16.05
16.09

|
16.15
16.17
16.26
16.31
16.35z
16.45

17.05
17.09
17.17
17.19
17.21
17.28
17.33
17.37z
17.45

Katrineholm Resecentrum
Kullbergska Sjukhuset
Djulöbadet
Svartbäcksvägen
Backavallen
Nyhemsskolan
Nävertorps torg
Järvenskolorna
Katrineholm Resecentrum

Dagar: M-F L L L L L L L L L L L L L L L
Anmärkning: V K V K V K V K V K V K V K V
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K) Körs endast under sommaren (16 juni - 17 augusti)
V) Körs EJ under sommaren (16 juni - 17 augusti)
z) Hållplatsen på Läroverksgatan


